

DF 64/23



**Dodávateľ:**

Firesystem, s.r.o.  
NIŽNÁ KORŇA 501  
02321 KORŇA  
SLOVENSKO

IČO: 44543697  
DIČ: 2022746209  
IČ DPH: SK2022746209

Obchodný register Žilina Oddiel:Sro Vložka č:50688/L

**Faktúra číslo:**

1020232866

Dodací list číslo:  
Objednávka číslo:

20232935  
FS33473

**Odberateľ:**

Obec Ďurďové  
Ďurďové 27  
018 22 Ďurďové  
SLOVENSKO

IBAN: SK32 5600 0000 0077 6981 3002  
SWIFT: KOMASK2X  
Banka: Prima Banka Slovensko a.s.  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 1020232866  
Špecifický symbol:

Obec Ďurďové  
Ďurďové 27  
018 22 Ďurďové  
SLOVENSKO

IČO: 00692492  
DIČ: 2020694038  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 01.08.2023  
Dodanie tovaru/služby: 01.08.2023  
Dátum splatnosti: 15.08.2023

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: doprava kuriérom

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
<b>SK32 5600 0000 0077 6981 3002</b>	<b>1020232866</b>	<b>15.08.2023</b>	<b>2 995,70€</b>

Na základe Vašej objednávky Vám Fakturujeme

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	001719	nabíjací zdroj so štartom	1,00	ks	115,83	139,00	20	115,83	23,17	139,00
1	000114	hadica zásahová C52	4,00	ks	113,50	136,20	20	454,00	90,80	544,80
2	000266	hadica zásahová B75	2,00	ks	195,83	235,00	20	391,67	78,33	470,00
3	000181	Čistič kanálov D25	1,00	ks	33,33	40,00	20	33,33	6,67	40,00
4	000182	Čistič kanálov C52	1,00	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00
5	000482	vapex	1,00	ks	21,67	26,00	20	21,67	4,33	26,00
6	000497	Kľúč k podzemnému hydrantu	1,00	ks	24,17	29,00	20	24,17	4,83	29,00
7	000177	olej mazací na reťaz	1,00	ks	5,83	7,00	20	5,83	1,17	7,00
8	000177	olej kompresorový	1,00	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50
9	000009	Golia Sada	1,00	ks	150,00	180,00	20	150,00	30,00	180,00
10	001027	zástrčka	1,00	ks	9,08	10,90	20	9,08	1,82	10,90
11	001090	prilba TYTAN MAX	2,00	ks	103,33	124,00	20	206,67	41,33	248,00
12	001424	rukavice Seiz Mechanic	3,00	ks	15,42	18,50	20	46,25	9,25	55,50
13	001490	klúče očkoploché sada	1,00	ks	44,17	53,00	20	44,17	8,83	53,00
14	000813	kompresor	1,00	ks	424,17	509,00	20	424,17	84,83	509,00
15	000795	motorová píla STIHL MS271	1,00	ks	490,83	589,00	20	490,83	98,17	589,00
16		doprava	1,00	ks	36,67	44,00	20	36,67	7,33	44,00

Základ pre DPH 20% 2 496,42  
DPH 20% 499,28  
Celková suma s DPH 2 995,70

Celková fakturovaná suma 2 995,70 €

Ďakujeme Vám za objednávku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započítaný deň. V súlade s § 45 Obchodného zákonníka tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.

Obec Ďurďové  
Obecný úrad č. 27  
018 22 Pružina

IČO: 00692492, DIČ: 2020694038